Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 13

города Жигулёвска городского округа Жигулёвск Самарской области

(ГБОУ СОШ № 13)

445354, Самарская область, г.о.Жигулёвск, г.Жигулёвск, ул.Репина, д.39, тел./факс

8(84862) 44068 E-mail ОУ: schoolman13@gmail.com

ПРИКАЗ

от 02.06.2022г.                                                                          № 144-а

«О реализации проекта  «Театр в школе»

о создании и развитии школьных театров

 в Самарской области

Приказываю:

1. назначить ответственного за организацию школьной театральной

студии Арисову Наталью Николаевну учителя русского языка и

литературы, в рамках «О реализации проекта «Театр в школе»

2. Арисовой Наталье Николаевне:

 разработать программу объединения дополнительного

образования театральной направленности, обеспечить запись

обучающихся на портале АСУ РСО (дополнительное

образование), создать необходимые условия для работы

кружка;

 Обеспечить демонстрацию результатов обучения в

театральном объединении в рамках мероприятий для

родителей и жителей микрорайона и участия в предлагаемых

конкурсах;

 своевременно выставлять информацию о достижениях

кружка на официальном сайте школы № 13 -

http://school13.cuso-edu.ru/   и школьных сообществах в  VK:

 «Мир вокруг нас»         -     https://vk.com/club199760584,

 «РДШ»      - https://vk.com/school_13_zhigulevsk ,
"ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ"     -      https://vk.com/club200614311

3. В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской

Федерации от 06.05.2022 № ДГ-1067/06 необходимо в течение 30

дней с момента создания школьного театра заполнить анкету по

ссылке: http://vcht.center/reestr-teatrov/  для включения школьного

театра во Всероссийский реестр школьных театров

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Артеменко Т.Ф. заместителя директора по ВР.

Директор ГБОУ СОШ № 13     Шипилин К.Ф.

mailto:schoolman13@gmail.com
http://school13.cuso-edu.ru/
https://vk.com/club199760584
https://vk.com/school_13_zhigulevsk
https://vk.com/club200614311
http://vcht.center/reestr-teatrov/

		2022-07-08T13:36:52+0400
	00b3966ef330edb1e9
	Шипилин К.Ф.